
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» '

«ИНТА» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНЛОН 
АДМИНИСТРАЦИЯСА ВЕЛОДАН ЮКОН

П Р И К А З

01 июня 2012 года № т
г. Инта

Об утверждении платы за оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности 
сверх установленного муниципального задания и относящимся к неосновным видам дея­
тельности, оказываемые учреждениями образования на территории муниципального об­

разования городского округа «Инта»

На основании Постановления администрации МОГО «Инта» от 20.12.2011 № 12/3350 

«Об утверждении порядка согласования платы за оказание услуг (выполнение работ)», в целях 

выполнения плана мероприятий по реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-Ф3 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить плату за оказание дополнительных услуг, относящихся к основным видам дея­

тельности сверх установленного муниципального задания в Муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении дополнительного образования детей Станция юных натура- 

листов в соответствии с Приложением 1.

2. Утвердить плату за оказание дополнительных услуг, относящихся к основным видам дея­

тельности сверх установленного муниципального задания в Муниципальном бюджетном 

учреждении «Городское учреждение народного образования» Муниципального образова­

ния городского округа « Инта» в соответствии с Приложением 2.

3. Утвердить плату за оказание дополнительных услуг, относящихся к основным видам дея­

тельности сверх установленного муниципального задания в Муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении «Лицей № 1 г. Инты» в соответствии с Приложением 3.

4. Утвердить плату за оказание дополнительных услуг, относящихся к основным видам дея- 

тельности сверх установленного муниципального задания в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Гимназия № 2 »в соответствии с Приложением 4.

5. Утвердить плату за оказание дополнительных услуг, относящихся к основным видам дея­

тельности сверх установленного муниципального задания в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Гимназия № 3 »в соответствии с Г. M ill



Приложение 3 к приказу - 
от £>/* Об'. оШ Ь  №

Плата за оказание дополнительных услуг сверх установленного 
муниципального задания в Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении "Лицей № 1 г.Инты"

№№ п.п. Наименование услуги ед.изм. Цена (руб.)

1
"Образовательно­

развивающая" руб/мес 600,00 .


